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FULDMAGT

Undertegnede medlem nr.

(se nr. på adresselabelen)

Giver herved

der også er medlem af grundejerforeningen

eller bestyrelsen (sæt kryds)

fuldmagt til at afgive stemme for mig på 

generalforsamlingen den 27. marts 2014

Tilst, den          2014

underskrift
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LEDELSESBERETNING
Årets resultat viser et overskud på 368 t.kr mod et budgetteret overskud på 459 t.kr.

Der har været et merforbrug på 190 t.kr. på personaleudgifter, medens der er brugt 71 t.kr. mindre end

budgetteret på arealomkostninger. Administrationsomkostninger viser et merforbrug på 20 t.kr.

Note 2. Personaleudgifter

Udgifter til lønninger er blevet 164 t.kr større end budgetteret. Ændringen skyldes at vi ansatte en voksenelev 

den 1.maj 2013, i stedet for en ungelev som budgetteret.

Note 3. Arealomkostninger

Der er en total besparelse på 71 t.kr. på arealomkostninger som bl.a.  skyldes konto for snerydning.

Maskinvedligeholdelse har oversteget budgettet med 65 t.kr.

Materialer,drivmidler, fejning og ukrudtsbekæmpelse har bidraget med  25 t.kr. i forhold til budgettet

Legepladser, grønne arealer, stier og vænger samt grenplads har oversteget budgettet med 22 t.kr.

Note4. Administration

Der er her anvendt 20 t.kr. mere end budgetteret. Disse 20 t.kr. fordeler sig på 13 forskellige konti. 

Note 5. Afskrivninger

I lighed med sidste år er der ikke foretaget afskrivninger på medlemskontingent. Dette skyldes nok i høj

grad at flere og flere af vore medlemmer er tilsluttet NETS, tidligere PBS.

Note 6 Finansiering

Vor likviditet har i 2013 været god, så der har ikke været behov for at trække på vor kassekredit særlig ofte.
Vi har tværtimod fået en renteindtægt på vore bankkonti.Rabatter og rykkergebyrer har bidraget med 11 t.kr.

Note 11 Egenkapital

Vor egenkapital er faldet fra 358 t.kr. til 218 t.kr. Et fald på 140 t.kr.  Årets overskud på 368 t.kr. er efter

overførsel til vejkontoen på kr. 508 t.kr. blevet til 140 t.kr. som er fratrukket foreningens egenkapital

Vejkontoen

Der er i  2013 anvendt 771 t.kr. til vedligeholdelse. Dette beløb hidrører i det væsentligste fra asfaltering af

BLÅ STI.  Dette til stor glæde for vore gartnere og de af vore medlemmer som bruger stien.

I 2014 skal der bruges ca. 72 t.kr. på reparation af en rabat på Gavnøvænget, der er blevet kørt op.

År 2014 - Nyanskaffelser m.m.

Vi har afgivet ordre på en Kärcher Traktor, der leveres først i 2014. I bytte tages vor Holder Traktor.

Bytterprisen andrager 386 t.kr. Vi har i 2013 haft uforholdsmæssige store reparationsudgifter på Holderen.

Årets resultat

Bestyrelsen foreslår at årets resultat bogførespå  egenkapitalen, medens den budgetterede

overførsel til vejkontoen på 508 t.kr. effektueres

Tilst, den 10. januar 2014

Jesper K. Andersen, formand                        Erling C. Larsen, kasserer

Lene Moeskjær                 Søren Myrhøj             Ole Thorup

John Henri Slej , forretningsfører
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Til medlemmerne i Skjoldhøjparkens Grundejerforenin g samt foreningens kontakter
Vi har revideret årsregnskabet for Skjoldhøjparkens Grundejerforening for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2013 omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter bestemmelserne i årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.
Revisionen har ikke omfattet den supplerende beretning på side 3 og budgettal, hvorfor vi ikke udtrykker
nogen sikkerhed herom.
Ledelsens  ansvar for årsregnskabet.
Foreningens bestyrelse har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med vedtægterne og årsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, 
implementering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge et 
årsregnskab der giver et retvisende billede uden væsentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen 
skyldes besviger eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og udøvelse 
af regnskabsmæssige skøn, som er rimelioge efter omstændighederne.
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision.
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger
og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation

 En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering
af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et
 årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens

interne kontrol.
En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende,
om ledelsens valg af regnskabsmæssige skøn er rimelige, samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion.

REVISIONEN HAR IKKE GIVET ANLEDNING TIL FORBEHOLD

Konklusion:

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.december 2013 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægterne.

Udtalelse om ledelsesberetningen.

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillæg til den udført revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Århus, den 10. januar 2014
BDO, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Pedersen, Statsautoriseret revisor
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ÅRSRAPPORT 2013
DRIFTSREGNSKAB

Regnskab Regnskab Budget

2012 NOTE 2013 2013

2.915.920,00         KONTINGENTINDTÆGTER 1 2.915.920,00       2.915.920            

(1.096.650,20)        PERSONALEUDGIFTER 2 (1.292.286,91)      (1.102.000)          

(494.381,07)           AREALOMKOSTNINGER 3 (600.164,18)         (671.000)             

(239.497,55)           ADMINISTRATIONSOMK. 4 (273.839,86)         (253.500)             

1.085.391,18         PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT 749.629,05          889.420               

(305.810,17)           AFSKRIVNINGER 5 (319.360,00)         (348.000)             

1.548,40                FINANSIERING 6 11.276,59            (2.000)                 

781.129,41            DRIFTSRESULTAT 441.545,64          539.420               

(73.332,89)             EJENDOMSOMKOSTNINGER 7 (73.318,14)           (80.000)               

1.840,00                EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER -                      

709.636,52            ÅRETS RESULTAT 368.227,50          459.420               

DER FORESLÅS ANVENDT

SÅLEDES:

508.000,00            OVF. TIL VEJKONTO 508.000,00          508.000               

201.636,52            OVF. TIL FRI EGENKAPITAL (139.772,50)         (48.580)               

709.636,52            368.227,50          459.420               
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BALANCE PR. 31.12.2013

AKTIVER

01.01.2013 NOTE 31.12.2013

337,50                   KASSEBEHOLDNING 1.158,68              

742,41                   BANK-DRIFTSKONTI 4.398,57              

10.906,00 DIV. TILGODEHAVENDER 8 11.168,25            

11.985,91 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 16.725,50            

ANLÆGSAKTIVER

1.265.447,53         MASKINER, SKILTE, LEGEPL. 9 983.703,78          

743.486,07            FAST.EJD. EJD.VÆRDI 1.100,000 kr. 743.486,07          

2.008.933,60         ANLÆGSAKTIVER I ALT 1.727.189,85       

AKTIVER VEJVEDLIGEHOLDELSE

770.150,00            BANKER 508.538,21          

508.000,00            TILGODEHAVENDE FORENINGEN M.V. 508.000,00          

1.278.150,00         AKTIVER VEJKONTOEN 1.016.538,21       

3.299.069,51         AKTIVER I ALT 2.760.453,56       
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BALANCE PR. 31.12.2013

PASSIVER

01.01.2013 NOTE 31.12.2013

KORTFRISTET GÆLD

26.617,00              SKYLDIG SKAT OG AM-BIDRAG 38.692,00            

9.531,98                SKYLDIG ATP. AMP OG DAB BARSEL 14.461,38            

49.294,56              SKYLDIGE OMKOSTNINGER 10 40.965,35            

508.000,00            SKYLDIG OVF. TIL VEJKONTO M.V. 508.000,00          

263.182,55            BANK DRIFTSKTO. (MAX 500 T.KR.) 157.187,32          

97.438,39              SKYLDIGE FERIEPENGE 106.500,38          

3.550,00                FORUDBETALT KONTINGENT 4.380,00              

957.614,48            KORTFRISTET GÆLD I ALT 870.186,43          

LANGFRISTET GÆLD

704.952,46            DLR 655.148,85          

704.952,46            LANGFRISTET GÆLD I ALT 655.148,85          

EGENKAPITAL - FORENINGEN

358.352,57            EGENKAPITAL 11 218.580,07          

EGENKAPITAL - VEJVEDLIGEHOLDELSE

797.103,73            PRIMO EGENKAPITAL 1.278.150,00       

508.000,00            OVF. FRA FORENINGEN (SGF) 508.000,00          

696,27                   INDTJENTE RENTER 1.411,46              

(27.650,00)             VEDLIGEHOLDELSE (771.023,25)         

1.278.150,00         EGENKAPITAL-VEJKONTOEN 1.016.538,21       

3.299.069,51         PASSIVER i alt 2.760.453,56       
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Regnskab NOTER TIL DRIFTEN Regnskab Budget

2012 2013 2013

KONTINGENTINDTÆGTER NOTE 1

721.360,00 1. RATE 1016 MEDLEMMER 721.360,00 721.360

726.440,00 2. RATE 1016 MEDLEMMER 726.440,00 726.440

731.520,00 3. RATE 1016 MEDLEMMER 731.520,00 731.520

736.600,00 4. RATE 1016 MEDLEMMER 736.600,00 736.600

2.915.920,00 KONTINGENT I ALT 2.915.920,00 2.915.920

PERSONALEUDGIFTER NOTE 2

(919.233,36)           LØNNINGER (1.137.055,84)      (973.000)             

(78.409,46)             DIVERSE OFFENTLIGE UDGIFTER (107.511,90)         (85.180)               

(41.888,11)             FERIEPENGE GARTNERE (7.371,32)             -                      

(57.119,27)             PERSONALEOMKOSTNINGER (40.347,85)           (43.820)               

(1.096.650,20)        PERSONALE I ALT (1.292.286,91)      (1.102.000)          

AREALOMKOSTNINGER NOTE 3

(110.853,93)           MASKINVEDLIGEHOLDELSE (205.349,26)         (140.000)             

(128.460,02)           MATERIALER-DRIVMIDLER (99.781,22)           (117.000)             

(48.040,08)             ASSURANCE +VÆGTAFGIFT (50.816,12)           (51.000)               

(60.837,50)             FEJNING-UKRUDTSBEKÆMPELSE (27.120,00)           (35.000)               

(11.490,00)             VEJBRØNDE - OPRENSNING -VEDLIGEH. (43.406,50)           (50.000)               

(56.120,32)             SNERYDNING (58.772,82)           (175.000)             

LEGEPLADSER (66.313,35)           

GRØNNE AREALER (18.548,38)           (88.000)               

(68.189,19)             STIER OG VÆNGER (7.678,80)             

GRENPLADS (17.402,73)           

(10.390,03)             HÆRVÆRK (4.975,00)             (15.000)               

(494.381,07)           AREALOMKOSTNINGER I ALT (600.164,18)         (671.000)             
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Regnskab NOTER TIL DRIFTEN Regnskab Budget

2012 2013 2013

ADMINISTRATION NOTE 4

(25.501,63)             KONTORHOLD (25.004,18)           (30.000)               

(44.971,76)             IT-UDGIFTER/KONTINGENTOPKR. M.M. (45.476,23)           (48.000)               

INTERNE MØDER (6.592,23)             

GAVER OG REPRÆSENTATION (3.252,80)             

GEBYRER (1.430,00)             (43.500)               

(45.041,31)             KONTINGENTER  BL.A. DAG (26.378,43)           

TIDSSKRIFTER - AVISER - HÅNDBØGER (20.875,15)           

KURSER OG MESSER (6.701,50)             

(19.420,88)             ASSURANCE (19.649,58)           (18.000)               

(15.606,25)             REVISION, ADVOKAT (13.248,65)           (18.400)               

(7.070,00)               SKJOLDHØJPOSTEN (16.778,75)           (8.000)                 

(25.885,72)             GENERALFORSAMLING (26.852,36)           (26.000)               

(56.000,00)             BESTYRELSESHONORAR (61.600,00)           (61.600)               

(239.497,55)           ADMINISTRATION I ALT (273.839,86)         (253.500)             

Regnskab Regnskab Budget

2012 2013 2013

AFSKRIVNINGER NOTE 5

35.000,00               GEV./TAB PÅ SOLGTE AKTIVER

(65.603,03)             SKILTE OG LEGEPLADSER (37.915,00)           (66.000)               

(275.207,14)           MASKINER OG INVENTAR (281.445,00)         (282.000)             

(305.810,17)           AFSKRIVNINGER I ALT (319.360,00)         (348.000)             

FINANSIERING NOTE 6

(6.876,30)               RENTER- BANK-OBLIGATIONER 226,39                 (6.500)                 

5.500,00                RABATTER 8.000,00              2.000                   

2.924,70                RYKKERGEBYR OG RENTER 3.050,20              2.500                   

1.548,40                FINANSIERING I ALT 11.276,59            (2.000)                 
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Regnskab NOTER TIL DRIFTEN Regnskab Budget

2012 2013 2013

EJENDOMSOMKOSTNINGER NOTE 7

(20.081,53)             RENTER (14.867,23)           (28.000)               

(12.164,90)             EJENDOMSSKAT (12.902,30)           (13.000)               

(5.428,00)               FORSIKRING (5.566,00)             (6.000)                 

(3.159,69)               EL (4.244,32)             (4.200)                 

(12.304,07)             VARME (14.579,19)           (13.000)               

(3.621,34)               VAND (3.908,95)             (3.500)                 

(850,00)                  RENOVATION (900,00)                (1.100)                 

(14.936,36)             VEDLIGEHOLDELSE (14.629,52)           (10.000)               

(787,00)                  RENGØRINGARTIKLER (1.720,63)             (1.200)                 

(73.332,89)             EJENDOMMEN I ALT (73.318,14)           (80.000)               

01.01.2013 NOTER TIL BALANCE 31.12.2013

DIV. TILGODEHAVENDER NOTE 8

9.456,00 TILGODEHAVENDE FRA AUB 11.040,00

1.450,00 FORUDBET. OMKOSTNINGER 128,25

10.906,00 TILGODEHAVENDER I ALT 11.168,25

ANLÆGSAKTIVER NOTE 9

3.657.304,98         ANSKAFFELSESSUM 01.01.2013 3.654.754,36       

314.949,38            TILGANG I REGNSKABSÅRET 37.616,25            

(317.500,00)           AFGANG I REGNSKABSÅRET -                      

3.654.754,36         ANSKAFFELSESSUM 31.12.2013 3.692.370,61       

(2.365.996,66)        SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 01.01.2013 (2.389.306,83)     

317.500,00            AF- OG OPSKRIVNINGER PÅ AFHÆNDEDE AKTIVER -                      

(340.810,17)           ÅRETS AF-OG NEDSKRIVNINGER (319.360,00)        

(2.389.306,83)        AF- OG NEDSKRIVNINGER I ALT PR. 31.12.2013 (2.708.666,83)     

1.265.447,53         BOGFØRT VÆRDI DEN 31.12.2013 983.703,78          
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NOTER TIL BALANCE

01.01.2013 31.12.2013

SKYLDIGE OMKOSTNINGER NOTE 10

12.123,56 KUWAIT PETROLEUM A/S 10.396,85

12.994,00 LØNSUM 4. KVT. 2013 15.899,00

1.589,50 AUB 4.KVT. 1.669,50

9.087,50 DIV. LEVERANDØRER 0,00

13.500,00 REVISOR 13.000,00

49.294,56              SKYLDIGE OMKOSTNINGER I ALT 40.965,35

EGENKAPITAL 2013 NOTE 11

BUNDET TIL FINANSIERING AF EJENDOM OG FÆLLESOMRÅDE:

743.486,07 SALDO PR. 01.01.2013 743.486,07

743.486,07            SALDO PR. 31.12..2013 743.486,07          743.486,07

FRI EGENKAPITAL:

(586.770,02)           SALDO PR. 01.01.2013 (385.133,50)          

709.636,52            RESULTAT 2013 368.227,50          

(508.000,00)           OVF. TIL VEJKONTOEN (508.000,00)         (524.906,00)        

358.352,57             EGENKAPITAL I ALT 218.580,07          
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REGNSKAB NOTE BUDGET

2013 2014

2.915.920,00         KONTINGENTINDTÆGTER 1 2.997.200            

(1.292.286,91)        PERSONALEOMKOSTNINGER 2 (1.292.000)           

(600.164,18)           AREALOMKOSTNINGER 3 (658.000)              

(273.839,86)           ADMINISTRATIONSOMKOSTN. 4 (253.100)              

749.629,05            PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT 794.100               

(319.360,00)           AFSKRIVNINGER (310.000)              

11.276,59              FINANSIERING (1.000)                  

441.545,64            DRIFTSRESULTAT 483.100               

(73.318,14)             EJENDOMSOMKOSTNINGER 5 (66.900)                

368.227,50            ÅRETS RESULTAT 416.200               

DER FORESLÅS ANVENDT SÅLEDES:

508.000,00            OVF. TIL VEJKONTOEN 410.000               

(139.772,50)           OVF. TIL FRI EGENKAPITAL 6.200                   

368.227,50            416.200               

2013 KONTINGENT PR. PARCEL 2014

2.870,00kr             PRO ANNO 2.950kr                

500,00kr                HERAF OVF. TIL VEJKONTO 404kr                   

2.370,00kr             TIL DRIFT I FORENINGEN 2.546kr                

BUDGET FOR REGNSKABSÅRET 2014
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REGNSKAB BUDGET

2013 2014

KONTINGENTINDTÆGTER NOTE 1

721.360,00 1. RATE À KR. 730 741.680

726.440,00 2. RATE À KR. 735 746.760

731.520,00 3. RATE À KR. 740 751.840

736.600,00 4. RATE À KR. 745 756.920

2.915.920,00 KONTINGENT I ALT 2.997.200

PERSONALEUDGIFTER NOTE 2

(1.137.055,84)        LØNNINGER (1.148.000)           

(107.511,90)           DIVERSE OFFENTLIGE UDGIFTER (104.000)              

(7.371,32)               FERIEPENGE GARTNERE -                       

(40.347,85)             PERSONALEOMKOSTNINGER (40.000)                

(1.292.286,91)        PERSONALE  I ALT (1.292.000)           

AREALOMKOSTNINGER NOTE 3

(205.349,26)           MASKINVEDLIGEHOLDELSE (100.000)              

(99.781,22)             MATERIALER-DRIVMIDLER (117.000)              

(50.816,12)             ASSURANCE+VÆGTAFGIFT (53.000)                

(27.120,00)             FEJNING-UKRUDTSBEKÆMPELSE (35.000)                

(43.406,50)             VEJBRØNDE (50.000)                

(58.772,82)             SNERYDNING (175.000)              

(66.313,35)             LEGEPLADSER M.M. (50.000)                

(18.548,38)             GRØNNE AREALER (30.000)                

(7.678,80)               STIER OG VÆNGER (20.000)                

(17.402,73)             GRENPLADS (13.000)                

(4.975,00)               HÆRVÆRK (15.000)                

(600.164,18)           AREALOMKOSTNINGER I ALT (658.000)              

NOTER-BUDGET FOR REGNSKABSÅRET 2014
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REGNSKAB BUDGET

2013 2014

ADMINISTRATION NOTE 4

(25.004,18)             KONTORHOLD-TLF-PORTO (30.000)                

(45.476,23)             IT-UDGIFTER/KONTINGENTOPKR. M.M. (49.000)                

(6.592,23)               INTERNE MØDER (4.500)                  

(3.252,80)               GAVER OG REPRÆSENTATION (2.000)                  

(1.430,00)               GEBYRER (2.000)                  

(26.378,43)             KONTINGENTER  BL.A. DAG (12.000)                

(20.875,15)             TIDSSKRIFTER - AVISER (24.000)                

(6.701,50)               KURSER OG MESSER (5.000)                  

(19.649,58)             ASSURANCE (18.000)                

(13.248,65)             REVISION-ADVOKAT (18.000)                

(16.778,75)             SKJOLDHØJPOSTEN (1.000)                  

(26.852,36)             GENERALFORSAMLING (26.000)                

(61.600,00)             BESTYRELSESHONORAR (61.600)                

(273.839,86)           ADMINISTRATION I ALT (253.100)              

Fordeling i
2014

EJENDOMSOMKOSTNINGER NOTE 5

(14.867,23)             RENTER (14.000)                

(12.902,30)             EJENDOMSSKAT (13.000)                

(5.566,00)               FORSIKRING (6.000)                  

(4.244,32)               EL (4.300)                  

(14.579,19)             VARME (13.000)                

(3.908,95)               VAND (4.000)                  

(900,00)                  RENOVATION (1.100)                  

(14.629,52)             VEDLIGEHOLDELSE (10.000)                

(1.720,63)               RENGØRINGSARTIKLER (1.500)                  

(73.318,14)             EJENDOMMEN I ALT (66.900)                

NOTER-BUDGET FOR REGNSKABSÅRET 2014

���


���


���


��


���

��


���������

�����

�������������

��������������

�� �����

! �����

John Henri  Slej Side 14



Skjoldhøjparkens Grundejerforening Årsrapport 2013 /Budget 2014

Forslag ifølge dagsordenens punkt 4.

Fra Fejøvænget nr. 25, 27, 29 og nr. 50 samt Halmøv ænget nr. 46 og nr. 48 er der kommet forslag

om at nedlægge multibanen ved Fejøvænget 33. Forsla get begrundes med følgende forhold:

a. Støjgener

b. Aktivitet sent om aftenen

c. Ødelæggelse af ejendom

d. Ulovlig indtrængen

e. Generne er endnu ikke løst trods flere indsigelse r til bestyrelsen.

Forslag ifølge dagsordenens punkt 5.

Bestyrelsen stiller følgende forslag på foranlednin g af " Nabohjælpundersøgelsen"

Skal vi have rundering i Skjoldhøjparken? I bekræft ende fald er der 2 muligheder.

1 G4S vagten patruljerer sammenlagt 1 time i døgnet.

Pr. hussstand pr. år  kr. 170,00

2 G4S vagten patruljerer sammenlagt 3 timer  i døgne t.

Pr. husstand pr. år  kr. 471,00

En vedtagelse vil betyde at kontingentet skal forhø jes med

enten kr. 170,00 eller kr. 471,00 årligt
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BESTYRELSE m.fl.

FORMAND
Jesper K. Andersen

Strynøvænget 40
Tlf. 86 24 22 70

mail: formand@skjoldhoj.dk
KASSERER

Erling C. Larsen
Drejøvænget 30
Tlf. 58 38 04 41

mail: erla@stofanet.dk
BESTYRELSESMEDLEMMER

Lene Moeskjær
Drejøvænget 62
Tlf. 24 89 80 35

mail: moeskjaer@stofanet.dk 

Søren Myrhøj
Orøvænget 17
Tlf. 24 42 86 28

mail: myrhoj@mail.tele.dk

Ole Thorup
Rømøvænget 8

Tlf. 50 92 08 40

mail: ot.thorup@stofanet.dk

FORRETNINGSFØRER
John Henri Slej
Halmøvænget 5
tlf. 86 24 63 40

mail: slej@stofanet.dk

FORENINGENS KONTOR M.V.

Fejøvænget 33, 8381 Tilst, tlf. 70 22 00 54

Bestyrelsen træffes på tlf. nr. 21 63 23 78

hver mandag mellem kl. 19 og 21

GARTNERE

Bent Anderskov Schmidt

mobil nr.  20 66 94 35

Bjarne Levinsen

mobil nr. 20 66 30 33

Alex Jespersen, elev

mobil nr. 61 61 52 56

mail: gartner@skjoldhoj.dk
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